
POSTANOWIENIE NR 245/2024 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany postanowienia nr 238/2024 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego  

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany terminu pierwszego posiedzenia obwodowych komisji wyborczych w Gminie 

Podgórzyn na dzień 26 marca 2024 r. o godzinie 14:30. 

 

§ 2. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 


